SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 027/23 SEDHC, de 17 de Outubro de 2023

Indica integrantes do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar
e Nutricional - COMSEA
Proc. nº 26304/05

JACKSON NUNES, no uso de suas atribuições que lhe
foram conferidas, solicita atualização dos membros do CONSEA, indicados pela Sociedade Civil:

CONSIDERANDO as indicações constante no Ofício recebido da Circuito Escola Técnica:

R E S O L V E

Art. 1º - Altera cadeiras da Sociedade Civil, passando a constar:

II - Representantes da Sociedade Civil

c) Circuito Escola Técnica

TITULAR: Leticia Claudia Camargo Fargnoli
CPF 301.217.568/74
Rua. Frei Gaspar, 2.450 – Pq São Vicente
Tel: 13 98849.1981
Email: 23circuito@gmail.com

SUPLENTE: Maysa dos Santos Calçado
CPF 456.957.868.35
Rua Geraldo Cesar Fernandes, 112 - Catiapoã
Tel: 13 99691-6405
Email: maysa.unisanta@gmail.com

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 17 de
Outubro de 2023.

JACKSON NUNES
Secretário de Direitos Humanos e Cidadania